
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 65.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                                            Nr.307 

  

Par Talsu novada amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikuma apstiprināšanu 

 

Lai nodrošinātu Talsu novada amatiermākslas kolektīvu darbības nepārtrauktību, 

veicinātu tradīciju saglabāšanu un tālāknodošanu, mākslinieciskā snieguma kvalitāti un 

izaugsmes iespējas, Vispārējo latviešu Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktību un 

vienotus nosacījumus Talsu novada amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanai, ir 

sagatavoti noteikumi “Talsu novada amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanas 

nolikums”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta 

pirmās daļas 5. punktu, Dziesmu un deju svētku likuma 5. panta trešo daļu, 6. panta pirmo un 

ceturto daļu, 9. panta 3. punktu, Talsu novada domes 25.03.2021. lēmumu Nr. 89 “Talsu novada 

kultūrvides attīstības plāns 2021. - 2023.gadam”, Talsu novada domes Kultūras, sporta un 

tūrisma jautājumu komitejas 13.10.2021. un Finanšu komitejas 20.10.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Talsu novada amatiermākslas kolektīvu darbības nodrošināšanas 

nolikums” (nolikums pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada pašvaldības 28.04.2011. rīkojumu Nr. 62 “Par noteikumiem Nr.5 

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldības kultūras nodaļa organizē 

amatiermākslas kolektīvu un to darbības uzskaiti Talsu novadā””; 

2.2. Talsu novada domes 28.07.2016. lēmumu Nr. 417 “Talsu novada pašvaldības 

amatiermākslas kolektīvu vadītāju, speciālistu un koncertmeistaru darba 

samaksas nolikums”; 

2.3. Talsu novada domes 29.09.2016. lēmumu Nr. 489 “Par Talsu novada 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu vadītāju, kuri nav iesaistīti Dziesmu 

svētku un deju svētku procesa nodrošināšanā, darba samaksas nolikums”.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 



 

 

2 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldēm; 

2. Dundagas Kultūras pilij; 

3. Rojas kultūras centram; 

4. Talsu Tautas namam; 

5. Talsu 2. vidusskolai; 

6. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

7. Juridiskai nodaļai; 

8. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:ina.jurkevica@talsi.lv


 

 

3 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes 

28.10.2021. lēmumu Nr.307  

 

TALSU NOVADA AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU DARBĪBAS 

NODROŠINĀŠANAS 

NOLIKUMS 

Talsos 

 
Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3. pantu, 

Dziesmu un deju svētku likuma 5.panta trešo daļu, 6.panta pirmo un ceturto daļu, 9.panta 3.punktu, 

Talsu novada kultūrvides attīstības plānu 2021.-2023.gadam, apstiprināts Talsu novada domē 25.03.2021., lēmums Nr.89 

 

I. Vispārējie jautājumi 

1. Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) amatiermākslas kolektīvu (turpmāk – 

Kolektīvs) darbības nodrošināšanas nolikums (turpmāk – Nolikums) nosaka vienotu 

kārtību, kādā nodrošina un veicina Pašvaldības Kolektīvu darbību – reģistrē, reorganizē 

un likvidē Pašvaldības Kolektīvus, nosakot to darbības, novērtēšanas un finansēšanas 

kārtību. 

2. Nolikums attiecas uz Pašvaldības dibinātajiem Kolektīviem Talsu novada pašvaldības 

iestādēs (turpmāk – Iestāde) un Iestāžu struktūrvienībās kultūras centros/muižās 

(turpmāk – Struktūrvienība), ja to Kolektīvi piedalās Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju 

svētkos un veicina pieejamību iedzīvotāju radošai un daudzveidīgai brīvā laika 

pavadīšanai. 

3. Nolikums nosaka vienotu kārtību, kādā Pašvaldība nosaka darba samaksu Kolektīvu 

vadītājiem un speciālistiem, un veic to individuālo novērtēšanu.  

4. Pašvaldības Kolektīvu finansējumu darbības nodrošināšanai un tā izlietojuma 

pārraudzību veic Iestādes.   

5. Pašvaldības Kolektīvu darbības izvērtēšanu un Kolektīvu metodisko pārraudzību veic 

Pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļa (turpmāk – Nodaļa). Ar izvērtēšanas 

procesu saistītā dokumentācija tiek glabāta Nodaļā.  

 

II. Nolikumā lietotie termini 

6. Dziesmu un deju svētku process – ar Dziesmu un deju svētku likumu aizsargātas 

Dziesmu un deju svētku tradīcijas kā Cilvēces mutvārdu un nemateriālā kultūras 

mantojuma meistardarba saglabāšanas norises Vispārējos latviešu dziesmu un deju 

svētkos un to starplaikā. 

7. Nemateriālais kultūras mantojums — Latvijas kultūrvēsturiskā mantojuma daļa, kas 

atspoguļo Latvijas kultūras tradīcijas un ir no paaudzes paaudzē pārmantotas, apkārtējās 



 

 

4 

 

vides noteiktas, mijiedarbībā ar vēsturi, dabu un radošo darbību izstrādājušās zināšanas, 

prasmes, vērtības un rīcības modeļi, tai skaitā mutvārdu tradīcijas un izpausmes, spēles 

mākslas, paražas, rituāli, svētki, zināšanas par dabu un Visumu, tradicionālās 

amatniecības prasmes, kā arī ar iepriekš minēto saistītie instrumenti, priekšmeti, artefakti 

un kultūrtelpas. 

8. Amatiermāksla - cilvēka radoša izpaušanās un līdzdalība kultūras izzināšanas, 

radīšanas, pārmantošanas, tālāknodošanas un popularizēšanas procesā. Tā ir viena no 

kultūras identitātes apzināšanas un uzturēšanas, t.sk. nemateriālā kultūras mantojuma 

izzināšanas, uzturēšanas un pārmantošanas formām. 

9. Amatiermākslas kolektīvs - viendabīga vai dažāda vecuma un etniskās piederības 

personu grupa, kuru regulārai darbībai apvieno kopīgas intereses kādā no mūzikas, 

mākslas, dejas vai citas radošas izpausmes jomām. Ar savu darbību amatiermākslas 

kolektīvs iespēju robežās tiecas sasniegt iespējamos augstākos rezultātus 

mākslinieciskajā jomā, piedaloties Dziesmu un deju svētku procesa pasākumos, pašu 

iniciētos, pašvaldības, valsts vai starptautiska mēroga pasākumos. Amatiermākslas 

kolektīva darbībai raksturīgs tas, ka kolektīva dalībnieki nesaņem atalgojumu par 

darbību kolektīvā. Katrs kolektīva dalībnieks individuāli vai visi dalībnieki kolektīvās 

darbības rezultātā kopīgi pilnveido zināšanas un prasmes attiecīgajā mākslinieciskās 

darbības jomā. 

10. Citi kolektīvi - amatiermākslas kolektīvs, kurš nav iesaistīts Dziesmu un deju svētku 

procesa nodrošināšanā apvieno kopīgu interešu personu grupu brīvprātīgai regulārai 

darbībai kādā no mūzikas, mākslas, dejas vai citas  radošas izpausmes jomām. 

11. Amatiermākslas kolektīva vadītājs – mākslinieciskais vadītājs, vadītājs, diriģents, 

režisors (turpmāk – Vadītājs) – persona, kura vada amatiermākslas kolektīvu, organizē 

mēģinājumu procesu un koncertdarbību, nodrošina kolektīva dalību Dziesmu un deju 

svētku procesā, pašvaldības, valsts un starptautiska mēroga pasākumos un kurai ir 

atbilstoša izglītība un kompetence attiecīgajā mākslas, mūzikas vai dejas nozarē, ko 

praktizē konkrētais amatiermākslas kolektīvs. 

12. Amatiermākslas kolektīva speciālists - vadītāja asistents, repetitors, kormeistars, 

scenogrāfs, vokālais pedagogs, koncertmeistars (turpmāk visi kopā vai katrs atsevišķi – 

Speciālists) - persona, kurai ir, vai tiek iegūta atbilstoša izglītība un kompetence 

attiecīgajā mākslas, mūzikas vai dejas nozarē, ko praktizē konkrētais amatiermākslas 

kolektīvs un kurš strādā kolektīva vadītāja tiešā vadībā, lai nodrošinātu amatiermākslas 

kolektīvu mēģinājumu procesu un koncertdarbību. 

13. Darbības sezona – nolikuma izpratnē ir kolektīvu darbības periods no 1.septembra līdz 

31.augustam. 

14. Darba samaksa – nolikuma izpratnē ir mēneša amatalga jeb pamatlikme Kolektīvu 

vadītājiem un/vai  speciālistam/-iem, kā arī piemaksa par personisko darba ieguldījumu 

un darba kvalitāti jeb mainīgā likme.  

15. Latvijas Nacionālais kultūras centrs (turpmāk – LNKC) ir kultūras ministra pakļautībā 

esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas īsteno valsts politiku kultūras un radošās industrijas 

izglītības, nemateriālā kultūras mantojuma, dziesmu un deju svētku tradīcijas un ar to 

saistītajās tautas mākslas jomās. 

16. Koncertprogramma šī nolikuma izpratnē ir amatiermākslas kolektīva sagatavota, 

tematiski saistītu un izpildītu priekšnesumu kopums ar vienotu scenāriju, kuras ilgums 

ir ne mazāk par 30 minūtēm. 

 

III.  Kolektīvu darbības mērķis un uzdevumi 

17. Kolektīvu darbības mērķis ir nodrošināt katras Talsu novada pilsētas un pagasta 

iedzīvotājiem lietderīgu un radošu brīvā laika pavadīšanas iespēju, veicinot novada 

iedzīvotāju radošo iniciatīvu un sociālo līdzdalību, saglabājot latviešu tautas tradīcijas 



 

 

5 

 

un tautas mākslas daudzveidību. 

18. Kolektīvu uzdevumi: 

18.1. Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku kustības nepārtrauktības procesa  

nodrošināšana, Kolektīvu dalība Vispārējo latviešu Dziesmu un Deju svētku  

sagatavošanā un norisēs. 

18.2. Vietējā nemateriālā kultūras mantojuma iedzīvināšana, vērtības nostiprināšana, 

attīstīšana un popularizēšana. Kultūras vērtību un tradīciju atklāšana 

(identificēšana), dokumentēšana un pētniecība. 

18.3. Dalība un iesaistīšanās pilsētas, pagasta, novada, reģiona, valsts un/vai 

starptautiska mēroga pasākumos, sekmējot Talsu novada tradicionālās kultūras un 

iedzīvotāju jaunrades sasniegumu popularizēšanu. 

18.4. Radoša brīvā laika pavadīšanas iespēja kādā no mūzikas, mākslas, dejas, teātra 

vai citas radošas izpausmes jomām.  

 

IV. Kolektīvu darbība 

19. Kolektīvi darbojas kādā no Pašvaldības dibinātām Iestādēm.   

20. Kolektīvu darbības nodrošināšanai Iestādes vadītājs nodod bez atlīdzības izmantošanā 

telpas, iekārtas un mantu. 

21. I un II kategorijas Kolektīviem ir pienākums piedalīties Iestāžu un Talsu novadā 

rīkotajos pasākumos saskaņā ar Pašvaldībā apstiprināto ikgadējo Talsu novada kultūras 

un atpūtas pasākumu kalendāro plānu, veidot jaunas koncertprogrammas, izstādes, 

izrādes, piedalīties nozaru rīkotajās skatēs. 

22. Kolektīva dalībnieku piesaisti un darbību nodrošina Kolektīva un Iestādes vadītājs. 

23. Gadījumā, kad Kolektīvam mainās vadītājs vai speciālists/-i Iestādes vadītājs par to 

informē Nodaļu un attiecīgās Talsu novada amatiermākslas nozaru metodisko apvienību 

vadītāju.  

24. Jauns Kolektīvs var tik reģistrēts pēc Iestādes ierosinājuma. 

25. Jauna kolektīva reģistrācijai Iestādes vadītājs līdz 1.jūlijam Nodaļai iesniedz sekojošus 

dokumentus: 

25.1. Pieteikums Kolektīva reģistrācijai (3.pielikums); 

25.2. Kolektīva vadītāja un/vai speciālista/-tu dzīves gaitas apraksts (atbilstoši 

Europass CV standarta formai, pieejama http://www.europass.lv/curriculum-

vitae/veidlapas), kurā iekļauta informācija par kvalifikācijas un profesionālās 

pieredzes atbilstību kolektīvu darbības jomai atbilstoši šī nolikuma 1.pielikuma 

3.punktam; 

25.3. Kolektīva dalībnieku saraksts (6.pielikums). 

26. Nodaļa 2 (divu) nedēļu laikā izskata iesniegtos dokumentus, atbilstoši šī Nolikuma 

prasībām, balstoties uz aktuālajiem Talsu novada kultūras jomas plānošanas 

dokumentiem Kolektīva darbības atbilstību Pašvaldības Kolektīvu finansēšanas 

prioritātēm, saskaņojot ar Talsu novada amatiermākslas nozaru metodisko apvienību 

vadītājiem. Nodaļa virza jautājumu izskatīšanai Talsu novada domē (turpmāk – Dome). 

27. Pēc apstiprinoša Domes lēmuma ar Kolektīva vadītāju un/vai speciālistiem Iestādes 

vadītājs noslēdz darba līgumu uz nenoteiktu laiku (ar trīs mēnešu pārbaudes laiku) 

atbilstoši šim nolikumam un normatīvo aktu prasībām un Pašvaldības noteiktajai 

kārtībai.  

28. Kolektīva vadītājs līdz 10.oktobrim Nodaļai iesniedz Kolektīva darbības sezonas 

plānojuma projektu dalībai novada, valsts un/vai starptautiska mēroga pasākumos 

(7.pielikums). 

29. Amatiermākslas Kolektīva darbības reorganizēšanu, pārtraukšanu vai likvidāciju 

izskata Kolektīvu vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija) šādos gadījumos, ja: 

http://www.europass.lv/curriculum-vitae/veidlapas
http://www.europass.lv/curriculum-vitae/veidlapas


 

 

6 

 

29.1. Iestādes vadītājs saņem Kolektīva vadītāja rakstisku iesniegumu par kolektīva 

darbības reorganizāciju vai pārtraukšanu; 

29.2. rosina Iestādes vadītājs, jo nenotiek regulāra, pilnvērtīga Kolektīva darbība un 

ieplānotie pasākumi, saskaņā ar Kolektīva darba plānu; 

29.3. Iestādes vadītājs turpmāku Kolektīva finansēšanu no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem atzīst par nelietderīgu. 

29.4. pēc Kolektīvu darbības izvērtēšanas  Komisija secina, ka nav pietiekoša 

dalībnieku skaita ilgāk kā: 

29.4.1. I kategorijas G1 grupas Kolektīviem divas sezonas; 

29.4.2. II kategorijas G2 grupas Kolektīviem viena sezona; 

29.4.3. III kategorijas Kolektīviem seši mēneši. 

30. Kolektīva darbības reorganizāciju, pārtraukšanu vai likvidāciju neizskata gadījumos, kad 

kolektīva darbība nav notikusi:  

30.1. nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā - notikumi, kurus nav iespējams paredzēt, 

novērst un, kuri ir ārpus kolektīva vadītāja kontroles un atbildības (force majeure);  

30.2. kolektīva vadītāja darba nespējas gadījumā. 

 

V. Kolektīvu iedalīšana kategorijās un līmeņos 

31. Nodaļa visus Talsu novada Kolektīvus iedala trīs kategorijās atbilstoši šī nolikuma 

9.pielikumam: 

31.1. I kategorija, G1 kolektīvi – Dziesmu un deju svētku procesa dalībnieki, kuri 

apgūst koprepertuāru (kori, deju kolektīvi, pūtēju orķestri, koklētāju ansambļi) un 

pēc rezultātiem repertuāra pārbaudes skatēs sadalīti 4.līmeņos; 

31.2. II kategorija, G2 kolektīvi – Dziesmu un deju svētku tradīcijā iesaistītie kolektīvi 

(vokālie ansambļi, amatierteātri, folkloras kopas, tautas mūzikas ansambļi, 

lietišķās mākslas studijas), kuru māksliniecisko kvalitāti skatēs nosaka nozaru 

eksperti un pēc rezultātiem pārbaudes skatēs sadalīti 4.līmeņos; 

31.3. III kategorija, Citi kolektīvi – amatiermākslas kolektīvi, kuri nav iesaistīti 

Dziesmu un deju svētku procesa nodrošināšanā (senioru vokālie ansambļi, 

mākslas pulciņi, deju grupas), nepiedalās skatēs, bet ir nozīmīgs vietējā mēroga 

kultūras dzīves procesos un pēc to darbības interesēm sadalīti 3.līmeņos.  

32. Jaundibinātam I kategorijas (G1 grupa) un II kategorijas (G2 grupa) Kolektīvam tiek 

piešķirts 4.līmenis. 

33. Jaundibinātam III kategorijas (Citi kolektīvi) Kolektīvam līmenis tiek piešķirts atbilstoši 

darbības jomai. 

34. Nodaļa katru gadu pārskata I un II kategorijas Kolektīvu līmeņus atbilstoši kvalitātes 

novērtējuma skates rezultātiem. Ja Kolektīvam mainās piešķirtā pakāpe, Nodaļa informē 

Iestādes vadītāju līdz 1.augustam. 

 

VI. Kolektīvu vadītāju un speciālistu darba samaksa 

35. Kolektīvu vadītāju un speciālistu mēnešalgu izmaksā visā attiecīgā Kolektīva darbības 

sezonā atbilstoši Talsu novada pašvaldības amatu klasifikācijai un Kolektīva kategorijai. 

36. Mēnešalgas pamatlikme Kolektīva vadītājam un/vai speciālistam tiek noteikta atbilstoši 

Kolektīva klasifikācijas kategorijai un līmenim (9.pielikums), amata vietu un darba 

stundu apjoma iedalījumam (12.pielikums).  

37. Mēnešalgas pamatlikmi veido vienas darba stundas aprēķins no mēnešalgas likmes par 

pilnu darba laiku, dalītas ar 160 h, kas reizināta ar atbilstošā amata, kategorijas un līmeņa 

noteikto piemērojamo darba stundu apjomu mēnesī (12.pielikums). 

38. Kolektīvu vadītāju un speciālistu mēnešalgu var pārskatīt katru gadu atbilstoši izmaiņām 

Kolektīvam piešķirtajā līmenī. Jaunu mēnešalgu nosaka no kārtējā budžeta gada 

2.janvāra slēdzot vienošanos ar darbinieku. 



 

 

7 

 

39. Mēnešalgas mainīgo likmi veido piemaksa par darba ieguldījumu un kvalitāti līdz 40% 

no atbilstošajam amatam noteiktās mēnešalgas pamatlikmes atbilstoši noteiktajam darba 

stundu apjomam mēnesī. Konkrēto procentu likmi nākamajam budžeta gadam I un II 

kategorijas kolektīviem nosaka vērtēšanas komisija saskaņā ar 13.pielikumu. 

39.1. Konkrētā mainīgā likme tiek noteikta proporcionāli iegūto punktu skaitam no 

maksimāli iespējamā iegūstamā punktu skaita. 

39.2. Mainīgo likmi III kategorijas Kolektīviem var piešķirt par īpašiem nopelniem 

novada vai valsts mēroga pasākumos, ja Iestādes vadītājs pēc Vadītāju darba 

novērtēšanas Komisijai līdz 20.augustam iesniedzis iesniegumu ar pamatojumu par 

paveikto un  Kolektīva plānotajām iniciatīvām nākamajā darbības sezonā, 

pamatojums atspoguļots 8.1.pielikumā. 

39.3. Mainīgā likme netiek piešķirta kolektīva vadītājam un speciālistam, ja kolektīvs 

ikgadējā pārbaudes skatē ieguvis vērtējumu par piedalīšanos. 

39.4. Mainīgā likme netiek piešķirta kolektīva vadītājam un speciālistam, ja kolektīvs 

bez attaisnojoša iemesla atteicies piedalīties plānotā novadam nozīmīgā pasākumā. 

40. Ja Kolektīvs 2 (divus) gadus pēc kārtas kvalitātes novērtējuma skatē nav saņēmis 

vērtējumu (diploms par piedalīšanos), tas kārtējai sezonai netiek reģistrēts, zaudē iespēju 

saņemt finansējumu Kolektīva darbības nodrošināšanai un darba samaksu Kolektīva 

vadītājam un/vai speciālistam/-iem.  

41. Ja I kategorijas (G1 grupa) un II kategorijas (G2 grupa) Kolektīvs nav piedalījies skatē 

bez attaisnojoša iemesla (nepiedalīšanās un tās iemesli jāsaskaņo ar Nodaļu un nozaru 

metodiskās apvienības vadītāju), komisija lemj par zemāka līmeņa noteikšanu 

Kolektīvam un vadītājam un/vai speciālistam/-iem piemaksas par personiskā darba 

ieguldījumu un darba kvalitāti nepiešķiršanu vai rosina Kolektīva darbības 

reorganizēšanu vai pārtraukšanu. 

42. Jaundibinātam kolektīvam pirmajā darbības sezonā finansējums tiek paredzēts tikai 

vadītāja un/vai speciālista darbības nodrošināšanai. 

43. Kolektīvu vadītāju un/vai speciālistu maiņas gadījumā, jaunajam kolektīva vadītājam 

un/vai speciālistam, līdz nākamai vadītāju darba novērtēšanai  nenosaka mainīgo likmi 

jeb piemaksu par darba ieguldījumu un kvalitāti. 

44. Pašvaldība primāri mainīgo likmi jeb piemaksu par personiskā darba ieguldījumu un 

darba kvalitāti nosaka Kolektīvu vadītājiem un/vai speciālistiem, kuru Kolektīvi 

nodrošina Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktību. 

45. Vienam speciālistam var noteikt atlīdzību vairākos Kolektīvos, bet ne vairāk kā par viena 

amata pienākumu veikšanu vienā Kolektīvā. 

46. Darba samaksa tiek aprēķināta katram budžeta gadam. Darba samaksas apmēru nosaka 

Pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu, saskaņā ar Komisijas un Iestāžu vadītāju 

vērtējuma rezultātiem. 

 

VII. Kolektīvu novērtēšana 

47. Kolektīvu, Kolektīvu vadītāju un speciālistu darba novērtēšanas periods ir darbības 

sezona no 1.septembra līdz 31.augustam. 

48. Kolektīvu vadītāju un speciālistu mainīgās likmes novērtēšanu veic ar Pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu izveidota Kolektīvu novērtēšanas komisija (turpmāk – 

Komisija). 

49. Komisija sastāv no  5 (pieciem) komisijas locekļiem: 

49.1. 3 (trim) pastāvīgiem komisijas locekļiem:  

49.1.1. Nodaļas vadītājs vai Nodaļas Kultūras daļas vadītājs; 

49.1.2. Nodaļas Kultūras daļas speciālists kultūras jautājumos; 

49.1.3. Viens nozaru metodiskās apvienības vadītājs; 

49.2. 2 (diviem) mainīgiem komisijas locekļiem: 



 

 

8 

 

49.2.1. Iestādes vadītājs, kura iestādē vai Struktūrvienībā darbojas Kolektīvi; 

49.2.2. Struktūrvienības vadītājs vai Iestādes atbildīgā persona, kura tiešā pakļautībā 

darbojas Kolektīvi.   

50. Ja Komisijas loceklis ir kāda Kolektīva, kuru vērtē, dalībnieks vai personīgi ieinteresēts 

darbinieku individuālo ieguldījumu vērtēšanā (radinieks, laulātais, utt.), viņš par to 

informē pārējos Komisijas locekļus un nepiedalās lēmuma pieņemšanā. 

51. Saņemot, apstrādājot, uzglabājot un izmantojot personas datus, visas iesaistītās personas 

ievēro Fizisko personu datu apstrādes likuma un citu Latvijas Republikā spēkā esošo 

normatīvo aktu prasības. 

52. Komisijas sēdes notiek bez Kolektīvu vadītāju, speciālistu un kolektīvu dalībnieku 

klātbūtnes. 

53. I un II kategorijas Kolektīvu vadītāji katru gadu līdz 1.augustam Nodaļai iesniedz: 

53.1. Darbības sezonas atskaiti par dalību novada, reģiona, valsts, starptautiska mēroga 

pasākumos (8.pielikums); 

53.2. Kolektīva pastāvēšanas anketu (4.pielikums);  

53.3. Kolektīva vadītāja, speciālista kvalifikācijas anketu (atkārtoti anketa jāiesniedz 

gadījumos, ja mainās Kolektīva vadītājs un/vai speciālists, vai mainās esošā 

vadītāja, speciālista kvalifikācija) (5.pielikums). 

54. Iestādes vadītājs pie kuras darbojas Kolektīvs līdz 10.oktobrim Nodaļai iesniedz: 

54.1. Kolektīva dalībnieku sarakstu (6.pielikums), 

54.2. Kolektīva darbības sezonas plānojuma projektu dalībai novada, valsts un/vai 

starptautiska mēroga pasākumos (7.pielikums). 

55. Katru gadu līdz 1.septembrim Iestādes vadītājs veic Kolektīvu vadītāju un/vai speciālistu 

darba novērtēšanu un iesniedz apstiprināšanai Pašvaldības izpilddirektoram.  

56. Mainīgās mēnešalgas likmes noteikšanai III kategorijas Kolektīvam Iestādes vadītājs 

iesniedz Komisijai iesniegumu ar pamatojumu par paveikto un  Kolektīva plānotajām 

iniciatīvām nākamajā darbības sezonā (8.1.pielikums). 

57. Katru gadu līdz 1.septembrim Komisija veic I un II kategorijas Kolektīvu vadītāju un  

speciālistu darba novērtēšanu, mainīgās mēnešalgas likmes noteikšanu nākamajam 

budžeta gadam, un iesniedz apkopojumu apstiprināšanai Pašvaldības izpilddirektoram. 

58. Kolektīva vadītājs un/vai speciālists var iepazīties ar katra Komisijas locekļa veikto viņa 

darbības novērtējumu. 

59. Ja no Kolektīva neatkarīgu iemeslu dēļ (piemēram, COVID-19 ierobežojumu dēļ 

Kolektīvs sezonas laikā nav uzstājies koncertos, piedalījies skatēs u.tml.) nav iespējama 

kolektīva izvērtēšana kārtējā gada ietvaros šajos noteikumos noteiktajā kārtībā, 

Pašvaldības izpilddirektors pēc Nodaļas iesniegtā pamatojuma var pieņemt lēmumu par 

iepriekšējās sezonas izvērtēšanas rezultātu akceptēšanu. 

 

VIII. Kolektīvu finansēšana 

60. Pašvaldība prioritāri atbalsta to Kolektīvu darbību, kas nodrošina Dziesmu un deju 

svētku procesa nepārtrauktību.  

61. Ikgadējais Pašvaldības Kolektīvu skaits un saraksts tiek apstiprināts pēc Kolektīvu 

izvērtēšanas līdz katra gada 30.septembrim ar Pašvaldības izpilddirektora rīkojumu. 

62. Finansējums Nolikuma noteiktajā kārtībā reģistrētiem Kolektīviem darbības 

nodrošināšanai tiek paredzēts Pašvaldības budžetā: 

62.1. ja Nodaļā iesniegti dokumenti ikgadējai Kolektīvu izvērtēšanai,  

62.2. ja saņēmis Kolektīvu vērtēšanas komisijas vērtējumu, 

62.3. ja aizpildījis un sniedzis datus elektroniskajā datubāzē „Latvijas digitālā kultūras 

karte” saskaņā ar 30.05.2017. Ministru kabineta noteikumu Nr.291 „Noteikumi 

par oficiālās statistikas apkopošanu kultūras jomā” 16.pielikumu.  

http://www.kulturaskarte.lv/
http://www.kulturaskarte.lv/


 

 

9 

 

63. Iestādes budžetos tiek paredzēti izdevumi Kolektīviem pasākumu organizēšanai, jaunu 

koncertprogrammu veidošanai, transporta pakalpojumiem, dalībai konkursos un 

festivālos, metodisko materiālu, tērpu un inventāra iegādei. 

64. Nodaļas budžetā tiek paredzēti izdevumi metodisko materiālu iegādei, transporta un 

ēdināšanas pakalpojumiem, kā arī citām izmaksām, kas saistītas ar Kolektīvu dalību kādā 

no pasākumiem. Kolektīvu dalību Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktības 

nodrošināšanai kopmēģinājumos, kopkoncertos Talsu novadā un citviet Latvijā. LNKC 

rīkotajos nozaru pasākumos saskaņā ar apstiprināto LNKC nozaru pasākumu plānu. 

65. Kolektīva vadītājs finanšu pieprasījumu kārtējam budžeta gadam Iestāžu vadītājam 

iesniedz līdz budžeta projekta sagatavošanas noteiktajam termiņam.  

66. Nodaļa ar Iestādes vadītāju saskaņo Nodaļas budžetā iekļautās izdevumu pozīcijas 

Kolektīvu darbības nodrošināšanai Dziesmu un deju svētku procesa nepārtrauktībai un 

Novada mēroga pasākumu īstenošanai. 

67. Uz finansējumu Kolektīvs kārtējam budžeta gadam var pretendēt, ja tiek izpildīts vismaz 

1 (viens) no sekojošiem kritērijiem: 

67.1. Kolektīvs ir ieguvis mākslinieciskās kvalitātes novērtējumu novada, reģiona 

un/vai valsts rīkotajā amatierkolektīvu skatē, ko noteikusi Pašvaldības un/vai 

LNKC apstiprināta ekspertu žūrija; 

67.2. Kolektīvs kalendārā gada laikā ir piedalījies Pašvaldības pilsētu un pagastu vai 

Talsu novada rīkotajos pasākumos, valsts un/vai starptautiskas nozīmes kultūras 

norisēs. 

68. Uz finansiālu atbalstu dalībai starptautiskos konkursos un festivālos Kolektīvs var 

pretendēt, iesniedzot pieteikumu Talsu novada Kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursā un/vai iesniedzot atsevišķu finanšu pieprasījumu Pašvaldībai:  

68.1. Izvērtējot atbalstāmā Kolektīva dalību starptautiskā pasākumā, tiek ņemts vērā 

festivāla, konkursa vai izstādes mērogs un nozīmība, Kolektīva līdzšinējās dalības 

intensitāte starptautiskos pasākumos. Lēmumu par atbalstāmā Kolektīva dalību 

starptautiskā pasākumā atbilstoši plānotajam budžetam pieņem Iestādes vadītājs. 

68.2. Ja Kolektīvs piedalījies un guvis labus rezultātus kādā no starptautiskiem 

konkursiem,  festivāliem vai izstādēm, tad Pašvaldība attiecīgajam Kolektīvam 

var paredzēt budžetā finansējumu nākamā konkursa, festivāla vai izstādes dalības 

maksas segšanai.   

69. Iestāžu vadītāji mēneša laikā pēc Pašvaldības attiecīgā gada budžeta apstiprināšanas, 

iepazīstina Kolektīva vadītājus ar piešķirto finansējumu Kolektīva darbības 

nodrošināšanai. 

70. Kolektīva vadītājam darba pienākumu izpildes nodrošināšanai, saskaņā ar Dziesmu un 

deju svētku likuma 9. panta 3. punktu, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

vienojoties ar Iestādes vadītāju var tikt kompensēti transporta (degvielas vai sabiedriskā 

transporta) izdevumi. 

 

IX. Noslēguma jautājumi 

71. Dati par Kolektīvu darbību ir publiski pieejami dažādos informācijas nesējos: 

Pašvaldības, Iestāžu tīmekļa vietnēs un sociālo tīklu kontos, Latvijas kultūras datu 

portālā, LNKC datu bāzē. 

72. Priekšlikumus Nolikuma grozījumiem var ierosināt Talsu novada domes priekšsēdētājs, 

deputāti, Pašvaldības izpilddirektors un Nodaļas vadītājs. 

73. Nolikumu, tā papildinājumus un grozījumus apstiprina Talsu novada dome. 

74. Nolikums stājas spēkā no lēmuma pieņemšanas brīža. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 



 

 

10 

 

 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

  



 

 

11 

 

1.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU, SPECIĀLISTU UN KONCERTMEISTARU 

PAMATUZDEVUMI UN KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS 

 
1.    AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU PAMATUZDEVUMI 

1.1. Vadīt Kolektīvu, nodrošinot Nolikumā minēto prasību un nosacījumu ievērošanu. 

Rūpēties par Kolektīva sastāvu, par jaunu dalībnieku piesaistīšanu un Kolektīva 

profesionālo izaugsmi. Kolektīva darbības plānošana, deleģējot konkrētus 

uzdevumus speciālistiem un dalībniekiem. 

1.2. Vadīt regulārus un pilnvērtīgus mēģinājumus pēc iepriekš sastādīta grafika. 

1.3. Kolektīva vadītājs ir atbildīgs par izmaiņām kolektīva dalībnieku sastāvā, nodarbību 

laikos, laicīgi informējot par to Iestādes vai to Struktūrvienību vadītāju. 

1.4. Pārdomāti izvēlēties atbilstošas grūtības pakāpes repertuāru (materiāla izpēte, 

atlase, jaundarbu ierosināšana u.c.), saskaņā ar valsts nozīmes, reģiona un novada 

kultūras pasākumu plāniem. 

1.5. Plānot un īstenot kolektīva sabiedrisko un koncertdzīvi: koncerti (vietējie, 

izbraukuma), piedalīšanās skatēs, konkursos, festivālos, Dziesmu un Deju svētkos 

u.c. 

1.6. Izvērtēt un pārdomāt kolektīva materiālās vajadzības, inventāra iegādi un tā 

uzglabāšanu. 

1.7. Iesniegt Kolektīva darbības sezonas plānojumu un budžeta pieprasījumu iesniegt 

Iestādes vadītājam norādītajā termiņā. 

1.8. Apkopot un uzkrāt informāciju par Kolektīvu. Sniegt nepieciešamo informāciju par 

Kolektīvu. 

1.9. Apmeklēt novada, reģiona, valsts mēroga rīkotos vadītāju seminārus un sanāksmes. 

Būt kompetentam par novadā, valstī aktualitātēm Kolektīva pārstāvētajā nozarē. 

1.10. Popularizēt savu Iestādi, novadu valstī un pasaulē. 

1.11. Pastāvīgi paaugstināt savu profesionālo kvalifikāciju. 

2.  SPECIĀLISTU PAMATUZDEVUMS ir strādāt kolektīva vadītāja tiešā vadībā, lai 

nodrošinātu amatiermākslas kolektīvu mēģinājumu procesu un koncertdarbību.                                                                                                                                                                                                                                                                                              

2.1. KORMEISTARS - pēc kora vadītāja norādījumiem, nodrošina kora dalībnieku 

apmācīšanu – balsu partijas sagatavošanu pa balss grupām un/vai individuāli, kā arī 

vokālās tehnikas prasmju paaugstināšanu un nodrošina kora repertuāra, Dziesmu 

svētku koprepertuāra apguvi. 

2.2. VOKĀLAIS PEDAGOGS - nodrošina ansambļa vai kora dalībnieku apmācīšanu - 

balsu partijas sagatavošanu pa balss grupām un/vai individuāli, kā arī vokālās 

tehnikas prasmju paaugstināšanu, vokālās tehnikas, dziedātprasmes izkopšana 

katram ansambļa vai kora dalībniekam individuāli. 

2.3. REPETITORS - pēc tautas deju kolektīva vadītāja norādījumiem nodrošina 

treniņstundu sagatavošanu un pasniegšanu mēģinājumu laikā, Dziesmu svētku 

koprepertuāra apguvi. 

2.4. SCENOGRĀFS - pēc vadītāja norādījumiem veido izrādes un citu skatuves 

uzvedumu vizuālo tēlu (dekorāciju, kostīmu, gaismas). 



 

 

12 

 

2.5. MĀKSLINIEKS - pēc vadītāja norādījumiem veido izrādes personāža 

mākslinieciskā tēla risinājumus. 

2.6. VADĪTĀJA ASISTENTS - pēc orķestra vadītāja norādījumiem, nodrošināt kolektīva 

dalībniekiem jauna repertuāra un Dziesmu svētku koprepertuāra apguvi. 

2.7. KONCERTMEISTARS - nodrošina muzikālā materiāla apgūšanu un muzikālo 

pavadījumu mēģinājumu laikā, pēc kolektīva vadītāja norādījumiem nodrošina 

repertuāra, Dziesmu svētku koprepertuāra apguvi. 

2.8. PŪTĒJU ORĶESTRA BIBLIOTEKĀRS - sagatavo, sistematizē nošu materiālu 

bibliotēkā un uztur kārtībā nošu repertuāru orķestra vajadzībām. Nodrošina orķestra 

dalībniekus ar nepieciešamo nošu materiālu mēģinājumu procesā, koncertos, skatēs. 

2.9. FOLKLORAS KOPU SPECIĀLISTS - pēc vadītāja norādījumiem nodrošina kolektīva 

dalībnieku apmācīšanu kolektīva dalībai Dziesmu svētkos un Starptautiskā 

folkloras festivālā "Baltica". 

3 AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU, SPECIĀLISTU 

KVALIFIKĀCIJAS PRASĪBAS 

3.1.  KORI 

3.1.1. MĀKSLINIECISKAIS VADĪTĀJS (kolektīva vadītājs) - vismaz 2.līmeņa 

akadēmiskā un profesionālā augstākā mūzikas izglītība, kvalifikācija: kordiriģents, 

kora priekšmetu pedagogs, vispārējās mūzikas izglītības skolotājs; vai Latvijas 

Nacionālā kultūras centra (turpmāk - LNKC); vai Valsts izglītības satura centra 

(turpmāk - VISC) sertifikāts par profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; 

3.1.2. KORA DIRIĢENTS (kolektīva vadītājs) - vismaz 2.līmeņa akadēmiskā un 

profesionālā augstākā mūzikas izglītība, kvalifikācija: kordiriģents, kora 

priekšmetu pedagogs, vispārējās mūzikas izglītības skolotājs; vai LNKC vai VISC 

sertifikāts par profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; vai students, kurš 

apgūst kordiriģenta profesiju; 

3.1.3. KORMEISTARS (speciālists) - 2.līmeņa akadēmiskā un profesionālā augstākā 

mūzikas izglītība, kvalifikācija: kordiriģents, kora priekšmetu pedagogs, vispārējās 

mūzikas izglītības skolotājs; vai LNKC; vai VISC sertifikāts par profesionālās 

pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; vai students, kurš apgūst kordiriģenta profesiju 

vai Profesionālās ievirzes izglītības programmas Kora klase audzēknis 

3.1.4. KONCERTMEISTARS (speciālists) - 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā 

mūzikas izglītība vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, kvalifikācija pianists 

vai vidējā speciālā mūzikas izglītība. 
3.2. TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI 

3.2.1. MĀKSLINIECISKAIS VADĪTĀJS (vadītājs) - vismaz 2.līmeņa akadēmiskā vai 

profesionālā augstākā  izglītība , kvalifikācija: horeogrāfs, deju pedagogs; 

3.2.2. VADĪTĀJS - 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā augstākā  izglītība , 

kvalifikācija: horeogrāfs, deju pedagogs vai LNKC vai VISC sertifikāts par 

profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; 

3.2.3. VADĪTĀJA ASISTENTS, REPETITORS (speciālists) - 2.līmeņa akadēmiskā vai 

profesionālā augstākā  izglītība , kvalifikācija: deju pedagogs vai LNKC vai VISC 

sertifikāts par profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; vai students, kurš 

apgūst horeogrāfa, deju  pedagoga profesiju; 

3.2.4. KONCERTMEISTARS (speciālists) - 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā 

mūzikas izglītība vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, kvalifikācija pianists 

vai vidējā speciālā mūzikas izglītība vai mācās vidējā speciālā mūzikas izglītības 

iestādē. 

3.3. PŪTĒJU ORĶESTRI UN KOKLĒTĀJU ANSAMBĻI 



 

 

13 

 

3.3.1. MĀKSLINIECISKAIS VADĪTĀJS (vadītājs) - vismaz 2.līmeņa akadēmiskā vai 

profesionālā izglītība mūzikā; 

3.3.2. PŪTĒJU ORĶESTRA, KOKĻU ANSAMBĻA VADĪTĀJS (vadītājs) - 2.līmeņa 

akadēmiskā vai profesionālā mūzikas augstākā izglītība nozarei atbilstošā 

specialitātē, vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība; vai LNKC vai VISC 

sertifikāts par profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; 

3.3.3. PŪTĒJU ORĶESTRA BIBLIOTEKĀRS (speciālists) - 1.līmeņa augstākā 

profesionālā izglītība mūzikā, vai vidējā speciālā mūzikas izglītība, vai mācās 

vidējā speciālā mūzikas izglītības iestādē. 
3.4. AMATIERTEĀTRI 

3.4.1. REŽISORS (vadītājs) - 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā izglītība dramatiskā 

teātra, amatierteātra vai masu pasākumu režijā vai 1.līmeņa profesionālā izglītība 

amatierteātra režijā, sertifikāts vai apliecība nozarei atbilstošā specialitātē; vai 

KNMC sertifikāts par profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā 

3.4.2. SCENOGRĀFS, MĀKSLINIEKS (speciālists) - 2.līmeņa akadēmiskā vai 

profesionālā izglītība scenogrāfijas specialitātē vai mākslā, vai  1.līmeņa 

profesionālā izglītība mākslā, vai dizaina un mākslas vidusskolas izglītība vai 

mākslas skolas izglītība. 
3.5. TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS KOLEKTIVI 

3.5.1. VADĪTĀJS – 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā mākslas augstākā izglītība vai 

1.līmeņa profesionālā mākslas augstākā izglītība, vai Tautas daiļamata meistara 

kvalifikācija, vai Latvijas Amatniecības kameras meistara diploms, vai Nemateriālā 

kultūras mantojuma valsts aģentūras organizēto tālākizglītības kursu tautas lietišķās 

mākslas studiju/ pulciņu vadītājiem un dalībniekiem sertifikāts. 
3.6. FOLKLORAS UN TAUTAS MŪZIKAS KOLEKTĪVI 

3.6.1. VADĪTĀJS – 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā mūzikas augstākā izglītība 

nozarei atbilstošā specialitātē vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, vai 

Nemateriālā kultūras mantojuma valsts aģentūras organizētās „Folkloras skolas” 

sertifikāts, vai sertifikāts vai apliecība nozarei atbilstošā specialitātē; vai LNKC 

sertifikāts par profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; 

3.6.2. SPECIĀLISTS - 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, vai Nemateriālā kultūras 

mantojuma valsts aģentūras organizētās „Folkloras skolas” sertifikāts, vai 

sertifikāts vai apliecība nozarei atbilstošā specialitātē; vai LNKC sertifikāts par 

profesionālās pilnveides izglītību attiecīgajā jomā. 
3.7. VOKĀLIE ANSAMBĻI 

3.7.1. VADĪTĀJS - 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā mūzikas augstākā izglītība vai 

1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība; vai LNKC sertifikāts par profesionālās 

pilnveides izglītību attiecīgajā jomā; 

3.7.2. VOKĀLAIS PEDAGOGS (speciālists) - 2. līmeņa profesionālā augstākā izglītība 

nozarē vai bakalaura/maģistra grāds nozarē. 

3.7.3. KONCERTMEISTARS (speciālists) - 2.līmeņa akadēmiskā vai profesionālā 

mūzikas izglītība vai 1.līmeņa profesionālā augstākā izglītība, kvalifikācija pianists 

vai vidējā speciālā mūzikas izglītība. 

3.8. CITI KOLEKTĪVI 

3.8.1. SENIORU VOKĀLO ANSAMBĻI, kuri nepiedalās skatēs VADĪTĀJS - 2.līmeņa 

akadēmiskā vai profesionālā nozarei atbilstošā augstākā izglītība, vai 1.līmeņa 

profesionālā augstākā izglītība, vai vidējā izglītība un apgūst 2.līmeņa akadēmisko 

vai profesionālo augstāko nozarei atbilstošo izglītību, vai vidējā izglītība un 

sertifikāts/apliecība nozarei atbilstošā specialitātē. 



 

 

14 

 

3.8.2. MĀKSLAS PULCIŅU VADĪTĀJS (foto, lietišķā, vizuālā) - 2.līmeņa akadēmiskā 

vai profesionālā nozarei atbilstošā augstākā izglītība, vai 1.līmeņa profesionālā 

augstākā izglītība, vai vidējā izglītība un apgūst 2.līmeņa akadēmisko vai 

profesionālo augstāko nozarei atbilstošo izglītību, vai vidējā izglītība un 

sertifikāts/apliecība nozarei atbilstošā specialitātē. 

3.8.3. LAIKMETĪGĀS, MŪSDIENU, SENIORU DEJU GRUPAS VADĪTĀJS - 2.līmeņa 

akadēmiskā vai profesionālā nozarei atbilstošā augstākā izglītība, vai 1.līmeņa 

profesionālā augstākā izglītība, vai vidējā izglītība un apgūst 2.līmeņa akadēmisko 

vai profesionālo augstāko nozarei atbilstošo izglītību, vai vidējā izglītība un 

sertifikāts/apliecība nozarei atbilstošā specialitātē. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

  



 

 

15 

 

2.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU RAKSTUROJUMS                                                                                                                                                                                                                                                    

PA DARBĪBAS VEIDIEM, GRUPĀM UN DARBĪBAS NOZARĒM 

 

I. KOLEKTĪVU IEDALĪJUMS PA DARBĪBAS VEIDIEM, GRUPĀM, NOZARĒM  
DARBĪBAS VEIDS GRUPA TAUTAS MĀKSLĀ DARBĪBAS NOZARES 

TAUTAS MĀKSLA ( ir 

LNKC metodiskā vadība, 

definēti kā Dziesmu svētku 

procesa kolektīvi) 

G1 - Dziesmu svētku 

procesa koprepertuāra 

kolektīvi 

Kori, tautas deju kolektīvi, 

pūtēju orķestri, koklētāju 

ansambļi 

 G2 - Dziesmu svētku 

procesa kolektīvi 

Vokālie ansambļi, 

amatierteātri, folkloras kopas 

un ansambļi, tautas mūzikas 

ansambļi, lietišķās mākslas 

studijas, kolektīvi 

CITA AMATIERMĀKSLA 

(nav LNKC metodiskā vadība) 

 Senioru vokālie ansambļi, kuri 

nepiedalās Dziesmu svētku 

procesā, mākslas pulciņi un 

deju grupas 
 

 

II. KOLEKTĪVU DARBĪBAS RAKSTUROJUMS 
1. VOKĀLIE KOLEKTĪVI 

1.1. KORIS – 16 un vairāk dziedātāju kolektīvs: 

1.1.1. Jauktais koris (pieaugušo/jauniešu) – 16 un vairāk dziedātāju kolektīvs (četras balsu grupas: 

soprāni, alti, tenori, basi); 

1.1.2. Viendabīgais koris (sieviešu/vīru) – 16 un vairāk dziedātāju kolektīvs (divas balsu grupas: 

vīru koros – tenori un basi, sieviešu – soprāni un alti); 

1.2. VOKĀLAIS ANSAMBLIS – 3 un vairāk dziedātāju kolektīvs: 

1.2.1. Ansamblis – 3 līdz 15 dziedātāju kolektīvs (trio, kvarteti, kvinteti). Var būt jauktais (dažādu 

soprānu, altu un tenoru, basu kombinējums) un viendabīgais (soprānu un altu vai tenoru un 

basu). 
2. TAUTAS DEJU KOLEKTĪVI 

   2.1. Jauniešu deju kolektīvs – dalībnieki vecumā no 16, četri cilvēki var būt vecumā no 14 līdz 

16 gadiem:  
B grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs,  
C grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs. 

2.2. Vidējās paaudzes deju kolektīvs – dalībnieki vecumā no 25, četri cilvēki no kopējā 

dalībnieku skaita var būt no citas vecuma grupas:  
D grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs,  
E grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs. 

2.3. Senioru deju kolektīvs – dalībnieki vecumā no 40 gadiem:  
F grupa – vismaz 8 pāru deju kolektīvs. 

3. INSTRUMENTĀLIE KOLEKTĪVI 

  3.1. PŪTĒJU ORĶESTRIS: 

 3.1.1. Pūtēju orķestris - 20 un vairāk orķestra mūziķu kolektīvs, kurā spēlē koka pūšaminstrumenti, 

metāla pūšaminstrumenti, sitamie instrumenti 

  3.2. TAUTAS MŪZIKAS KOLEKTĪVS: 



 

 

16 

 

 

3.2.1

. 

Koklētāju ansamblis - 3 līdz 20 mūzikas izpildītāju kolektīvs, kas kopā muzicē  piešķirot 

īpašu krāsu gan tautas mūzikas apdarēm, gan tieši koklēm rakstītajiem mūsdienu autoru 

darbiem.  
4. FOLKLORAS UN TAUTAS MŪZIKAS KOLEKTĪVI:  

4.1. FOLKLORAS KOLEKTĪVS – tradicionālās tautas daiļrades izpildītāju kolektīvs:  

4.1.1

. 

Folkloras ansamblis – dziedātāju, muzikantu, dejotāju, stāstītāju kolektīvs (8 līdz 35 un 

vairāk dalībnieku). Folkloras ansamblis kopj novada lokālo kultūru, izpilda tautas dziesmas, 

dejas, rotaļas, spēles, instrumentālo mūziku, stāstījumus, precīzu folkloru, programmās, 

izmanto paražu materiālus u.tml., saglabā reģioniem raksturīgo dialektu, stilistiku, izpildes 

manieri., valkā 19. gs. beigu – 20. gs. sākuma tautas vai rekonstruētus vēsturiskos tērpus. 

Ansambļa dalībnieki – dziedātāji, stāstītāji, dejotāji, 1 līdz 2 muzikantu, instrumentālā grupa 

vai tradicionālā kapela.) 

4.1.2

. 

Folkloras kopa -  (3 un vairāk dalībnieku) dziedātāju, muzikantu grupas, kas kopj novada 

lokālo kultūru, izpilda tradicionālo tautas daiļradi. 

4.2. TAUTAS MŪZIKAS KOLEKTĪVI 

4.2.1

. 

Tautas muzikantu ansamblis/kolektīvs–3 līdz 20 mūzikas izpildītāju (bērnu un/ vai 

pieaugušo) kolektīvs, kas spēlē tautas mūzikas instrumentus; 

4.2.2

. 

Kapela – 5 un vairāk instrumentālās mūzikas izpildītāju, kas spēlē ar latviešu tautas 

instrumentiem autoru darbus, kā arī tautas mūzikas apdares 
5. TEĀTRA MĀKSLAS KOLEKTĪVI 

5.1. AMATIERTEĀTRIS – 5 un vairāk aktieru kolektīvs, kurš popularizē teātra mākslu dažādu 

paaudžu vidū piemeklējot atbilstošu formātu. 

6. TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS KOLEKTĪVI  

6.1. TAUTAS LIETIŠĶĀS MĀKSLAS (studija/pulciņš/kopa) - 8 un vairāk dalībnieku kolektīvs, 

kas nodrošina attiecīgās nozares tautas lietišķās/autentiskās mākslas pētniecību, 

saglabāšanu, tālāknodošanu, popularizēšanu, kas nodarbojas ar tradicionālām tautas 

tehnoloģijām, izmantojot māksliniecisko radošumu, veido to darinājumus, atdarinājumus 

un jaunradi. 

7. CITI KOLEKTĪVI 

7.1. SENIORU VOKĀLIE ANSAMBĻI, kuri šobrīd nepiedalās Dziesmu svētku procesā, ir ilgstoši 

darbojies un piedalījies novada un valsts mēroga pasākumos un kuru vada, vadītājs ar 

atbilstošu kvalifikāciju 

7.2. MĀKSLAS PULCIŅI - foto, mākslas, teātra un rokdarbu kolektīvi, kas tiecas pēc 

mākslinieciski radošas pašizpausmes un attīstības attiecīgajā nozarē. Vadītājs ar atbilstošu 

kvalifikāciju. 

7.3. DEJU GRUPAS (pasaules, Eiropas, līnijdeju u.c.) - dalībnieku skaits nav noteikts, izpilda 

skatuves dejas, vadītājs ar atbilstošu kvalifikāciju. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17 

 

3.pielikums 

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam  

  
 PIETEIKUMS AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVA REĢISTRĀCIJAI 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU REĢISTRĀ 

  

KOLEKTĪVA NOSAUKUMS 

  

KOLEKTĪVA DARBĪBAS UZSĀKŠANAS 

DATUMS 
  

KOLEKTĪVA VADĪTĀJS 

  

AMATIERMĀKSLAS NOZARE UN 

VEIDS (saskaņā ar 2.pielikumu) 
  

DALĪBNIEKU SKAITS 

  

PIE KURAS IESTĀDES UN/VAI 

STRUKTŪRVIENĪBAS KOLEKTĪVS 

DARBOSIES   

MĒĢINĀJUMU LAIKS UN ILGUMS 

NEDĒĻĀ 
  

KOLEKTĪVA IZVEIDOŠANAS MĒRĶIS 

UN PAMATOJUMS (aprakstīt kolektīva 

izveidošanas mērķi, plānotās darbības un 

vēlamo sasniedzamo rezultātu)   

  
Pieteikumam pievienots:  

1. Europass CV  

2. Kolektīva dalībnieku saraksts 
 

 

     ………………………………………                       ……………………………………. 

(iesniedzēja vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

mailto:ina.jurkevica@talsi.lv


 

 

18 

 

4.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 
 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU 

PASTĀVĒŠANAS ANKETA  
KOLEKTĪVA NOSAUKUMS  

IESTĀDES VAI IESTĀDES UN 

STRUKTŪRVIENĪBAS PIE KURAS 

KOLEKTĪVS DARBOJAS/-IES 

 

DARBĪBAS NOZARE (saskaņā ar 2.pielikumu)  

DARBĪBAS VEIDS (G1, G2, cita amatiermāksla, 

saskaņā ar 2.pielikumu) 

 

KOLEKTĪVA DIBINĀŠANAS GADS  

DALĪBNIEKU 

SKAITS 

   

 (kopā) (t.sk. sievietes) (t.sk. vīrieši) 

VADĪTĀJS  

 (vārds, uzvārds) 

   

 (e-pasta adrese) (tālr.Nr.) 

SPECIĀLISTS  

 (vārds, uzvārds) 

   

 (e-pasta adrese) (tālr.Nr.) 

SPECIĀLISTS  

 (vārds, uzvārds) 

   

 (e-pasta adrese) (tālr.Nr.) 

SPECIĀLISTS  

 (vārds, uzvārds) 

   

 (e-pasta adrese) (tālr.Nr.) 

NODARBĪBU VIETA    

NODARBĪBU LAIKI  CETURTDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 
PIRMDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 

PIEKTDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 
OTRDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 

SESTDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 



 

 

19 

 

TREŠDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 

SVĒTDIENA no__________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

līdz __________ 

Apliecinu informācijas patiesumu. 
 

___________________ 
 

Vadītājs  

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

___________________ 
 

Speciālists  

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

___________________ 
 

Speciālists 

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

 

SASKAŅOTS 

   

 

___________________ 
Struktūrvienības 

vadītājs 

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

___________________ 
Iestādes vadītājs  

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

  



 

 

20 

 

5.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVA VADĪTĀJA, SPECIĀLISTA 

KVALIFIKĀCIJA 

KOLEKTĪVA 

NOSAUKUMS 

  

IESTĀDE VAI IESTĀDES 

UN STRUKTŪRVIENĪBAS 

PIE KURAS KOLEKTĪVS 

DARBOJAS 

  

 

VADĪTĀJS     

  (vārds, uzvārds) (dzimšanas dati) 

      

  (e-pasta adrese) (telefona Nr.) 

IZGLĪTĪBA 
IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 

līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 
  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PAPILDUS IZGLĪTĪBA IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 

līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 
  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PROFESIONĀLĀ PILNVEIDE ATTIECĪGAJĀ AMATIERMĀKSLAS NOZARĒ 

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 

  
IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 
  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 
  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

 

SPECIĀLISTS     

  (vārds, uzvārds) (dzimšanas dati) 

      

  (e-pasta adrese) (telefona Nr.) 

IZGLĪTĪBA 
IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 
līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 

  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  



 

 

21 

 

PAPILDUS IZGLĪTĪBA IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 

līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 
  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PROFESIONĀLĀ PILNVEIDE ATTIECĪGAJĀ AMATIERMĀKSLAS NOZARĒ 

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 
  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 
  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 

  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 

  

 

SPECIĀLISTS     

  (vārds, uzvārds) (dzimšanas dati) 

      

  (e-pasta adrese) (telefona Nr.) 

IZGLĪTĪBA 
IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 

līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 
  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PAPILDUS IZGLĪTĪBA IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 
līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 

  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PROFESIONĀLĀ PILNVEIDE ATTIECĪGAJĀ AMATIERMĀKSLAS NOZARĒ 

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 

  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 

  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 

  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

  

SPECIĀLISTS     

  (vārds, uzvārds) (dzimšanas dati) 

      

  (e-pasta adrese) (telefona Nr.) 

IZGLĪTĪBA 
IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 
līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 

  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PAPILDUS IZGLĪTĪBA IEGŪTĀ SPECIALITĀTE   



 

 

22 

 

  

IZGLĪTĪBAS LĪMENIS (I 

līmeņa, bakalaurs, maģistrs utt.) 
  

  

IZGLĪTĪBAS IESTĀDE UN 

BEIGŠANAS GADS 
  

PROFESIONĀLĀ PILNVEIDE ATTIECĪGAJĀ AMATIERMĀKSLAS NOZARĒ 

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 

  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 
  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

APMĀCĪBU NOSAUKUMS, 

APJOMS (stundu skaits) 
  

IEGŪTAIS 

APLIECINOŠAIS 

DOKUMENTS 
  

 
Apliecinu informācijas patiesumu. 

 

___________________ 
 

Vadītājs  

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

___________________ 
 

Speciālists  

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

___________________ 
 

Speciālists 

 

_____________________ 
 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (datums) 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

23 

 

6.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVA 

DALĪBNIEKU SARAKSTS 

KOLEKTĪVA NOSAUKUMS __________________________________________ 

DARBĪBAS SEZONA no 20___.gada 1.septembra līdz 20__. gada 31.augustam 

 

NR.P.K. VĀRDS UZVĀRDS DZIMŠANAS GADS 

NO KURA GADA 

DARBOJAS 

KOLEKTĪVĀ 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         

10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

Pārzinis personas datu apstrādei ir Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļa (turpmāk 

- KSAN), reģ.Nr.9000113532, adrese: K.Valdemāra iela 17A, Talsi, Talsu novads, LV-3285, 

mob.tālr.27877562, e-pasts ksan@talsi.lv. Jūsu personas datu (vārds, uzvārds, dalībnieka dzimšanas gads, 

informācija no kura gada darbojas kolektīvā) apstrādes mērķis ir amatiermākslas kolektīva reģistrācija un 

finansējuma piešķiršanas izvērtēšana. Jūsu personas dati tiks glabāti statistikas nolūkos sabiedrības 

interesēs līdz kolektīva pastāvēšanas beigām. Jums ir tiesības iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu 

personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

Reģistrācijas anketas iesniedzējs apņemas informēt citas personas, kas minētas šajā anketā, par to personu 

datu apstrādi, kas saistītas ar šī iesnieguma izskatīšanu. 

  

esmu iepazinies/(-usies) ar iepriekš minēto informāciju, kas pārzinim man jāsniedz                

personas datu iegūšanas laikā saskaņā ar Vispārējās datu aizsardzības regulu. 
   (atzīmē ar X) 

20__. gada ___. ____________ _______________________ _______________ 

  (vadītāja vārds, uzvārds) (paraksts)  

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 
 



 

 

24 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

  



 

 

25 

 

7.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

___________________________________________________________________ 

(iestādes vai iestādes un struktūrvienības nosaukums, kolektīva nosaukums) 

DARBĪBAS SEZONAS PLĀNOJUMA PROJEKTS  

DALĪBAI NOVADA, VALSTS UN/VAI STARPTAUTISKA MĒROGA PASĀKUMOS  

no 20___ .g.1.septembra līdz 20___ .g. 31.augustam 

DALĪBA VALSTS UN/VAI STARPTAUTISKA LĪMEŅA SKATĒS, KONKURSOS,                                                                                                                                                                                                            

KOPMĒĢINĀJUMOS, SEMINĀROS - MEISTARKLASĒS                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

(u.c. gada izvirzītajās aktivitātēs pēc apstiprinātajiem plāniem) 

DATUMS NORISES NOSAUKUMS NORISES VIETA 

NEPIECIEŠAMAIS PAŠVALDĪBAS 

ATBALSTS (piem., dalības maksa, transports, 

ēdināšana, naktsmītnes, utt.) 

        

    

        

DALĪBA NOVADA UN VALSTS MĒROGA                                                                                                                                      

RĪKOTAJOS DZIESMU UN DEJU SVĒTKU STARPLAIKA  PASĀKUMOS, FESTIVĀLOS, KONKURSOS                                                                                                  

(pēc Talsu novada pašvaldības un LNKC apstiprinātā pasākumu plāna kārtējam kalendārajam gadam)   

DATUMS NORISES NOSAUKUMS NORISES VIETA 

NEPIECIEŠAMAIS PAŠVALDĪBAS 

ATBALSTS (piem., dalības maksa, transports, 

ēdināšana, naktsmītnes, utt.) 

        

    

    

        

        

KOLEKTĪVA SABIEDRISKĀ AKTIVITĀTE TALSU NOVADA KULTŪRVIDES UZTURĒŠANĀ (DALĪBA 

NOVADA, PILSĒTAS UN PAGASTU PASĀKUMOS, JAUNU KONCERTPROGRAMMU, IZSTĀŽU, 

JAUNIESTUDĒJUMU IZRĀDĪŠANA) 

DATUMS NORISES NOSAUKUMS NORISES VIETA 

NEPIECIEŠAMAIS PAŠVALDĪBAS 

ATBALSTS (piem., mākslinieku piesaistei 

koncertprogrammu veidošanā, dalības maksa, 

transports, ēdināšana, naktsmītnes, utt.) 

        

    

    

    

        

 

 

_______________ 

Kolektīva vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 Struktūrvienības vadītājs   



 

 

26 

 

_______________  _______________ _______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

_______________ 

Iestādes vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

27 

 

8.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

 

(iestādes vai iestādes un struktūrvienības nosaukums, kolektīva nosaukums) 

DARBĪBAS SEZONAS ATSKAITE G1 un G2 KOLEKTĪVIEM                                        

PAR DALĪBU NOVADA, REĢIONA, VALSTS, STARPTAUTISKA MĒROGA PASĀKUMOS 

no 20___.g.1.septembra līdz 20___.g.31.augustam 

 

N.P.K. NORISES NOSAUKUMS 

NORISES 

VIETA, 

LAIKS 

IEGŪTĀ ATZINĪBA 

(laureāta vieta, Goda 

raksts, u.c.) 

PIEZĪMES/ 

PAPILDINĀJU

MS 

UZ KURU 

VĒRTĒŠAN

AS 

KRITĒRIJA

S PUNKTU 

ATTIECAS 

1. DALĪBA VALSTS UN/VAI STARPTAUTISKA LĪMEŅA SKATĒS, KONKURSOS                                                                                                                                                                                                         1. 

1.1. 
VALSTS, REĢIONĀLA, NOVADA, STARPTAUSTISKA LĪMEŅA SKATES VAI TĀM 

PIELĪDZINĀMI KONKURSI, KUROS PROFESIONĀLA ŽŪRIJA PIEŠĶIR PAKĀPES, VIETAS* 

1.1.1.           

1.1.2.           

2. 

DALĪBA NOVADA, REĢIONA UN VALSTS MĒROGA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

RĪKOTAJOS DZIESMU UN DEJU SVĒTKU STARPLAIKA  PASĀKUMOS, 

FESTIVĀLOS, KONKURSOS,                                                                                                                                                                        

KOPMĒĢINĀJUMOS, SEMINĀROS - MEISTARKLASĒS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

(pēc Talsu novada pašvaldības un LNKC apstiprinātā pasākumu plāna kārtējam kalendārajam 

gadam)   

2. 

2.1. DALĪBA DZIESMU UN DEJU SVĒTKU STARPSVĒTKU PASĀKUMOS 

2.1.1.           

2.1.2.           

2.2. STARPTAUTISKA MĒROGA KONCERTI, KONKURSI FESTIVĀLI, IZSTĀDES, IZRĀDES 

2.2.1.           

2.2.2.           

2.3. LATVIJAS UN REĢIONĀLA LĪMEŅA KONCERTI, FESTIVĀLI, IZSTĀDES, IZRĀDES 

2.3.1.           

2.3.2.           

2.4. DALĪBA KOPMĒĢINĀJUMOS (KOLEKTĪVA DALĪBNIEKU SKAITS) 

2.4.1.           

2.4.2.           

2.5. SEMINĀRI - MEISTARKLASES (t.sk. nozaru vadītāju individuālais darbs ar kolektīvu) 

2.5.1.           

2.5.2.           

3. 

KOLEKTĪVA SABIEDRISKĀ AKTIVITĀTE TALSU NOVADA KULTŪRVIDES 

UZTURĒŠANĀ UN POPULARIZĒŠANĀ                                                                                                                                                         

(DALĪBA NOVADA, PILSĒTAS UN PAGASTU PASĀKUMOS. JAUNU 

KONCERTPROGRAMMU, IZSTĀŽU, JAUNIESTUDĒJUMU IZRĀDĪŠANA VIETĒJĀ, 

STARPNOVADU, REĢIONA UN VALSTS MĒROGĀ ) 

3. 

3.1. KONCERTI, IZSTĀDES, IZRĀDES NOVADA PILSĒTĀS UN PAGASTOS 

3.1.1.           

3.1.2.           

3.2. KONCERTI, IZRĀDES, IZSTĀDES UN DALĪBA STARPNOVADU AKTIVITĀTĒS  



 

 

28 

 

3.2.1.           

3.2.2.           

3.3. 
SEZONAS LAIKĀ PAPILDUS APGŪTAIS, IESTUDĒTAIS, IZRĀDĪTAIS REPERTUĀRS (jauna 

koncertprogramma, izrāde, izstāde, u.c.*) 

3.3.1.           

3.3.2.           

4. 

PLĀNOTĀS INICIATĪVAS, TO RADOŠUMS UN NOZĪMĪGUMS NOVADA, 

VALSTS VAI STARPTAUTISKĀ MĒROGĀ KOLEKTĪVA PAŠINICIATĪVA - 

JAUNU IDEJU PIEDĀVĀJUMS UN ĪSTENOŠANA                                                                                                                                                                                                                   

PIESAISTOT ĀRĒJO FINANSĒJUMU UN PAŠFINANSĒJUMU 

4. 

4.1.           

4.2.           

5. 

VADĪTĀJA, SPECIĀLISTA PROFESIONĀLISMS, RADOŠUMS UN ATVĒRTĪBA 

JAUNU ZINĀŠANU APGUVĒ,                                                                                                                                                               

INICIATĪVA UN PIEREDZE PROJEKTU REALIZĀCIJĀ 

5. 

5.1.           

5.2.           

 

 

_______________ 

Kolektīva vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

_______________ 

Struktūrvienības vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

_______________ 

Iestādes vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 
 

 

Piezīmes * iesniegt konkursu, skašu, festivālu apliecinošu dokumentu kopijas  

 * sezonas laikā papildus apgūtā repertuāra izklāsts (pievienota programma un apraksts)  

 

* 4. un 5.punktā jānorāda informācija par vadītāja un/vai speciālista paveikto pārskata periodā                                                                                                                  

un plānotajām iniciatīvām nākamajā darbības sezonā 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

29 

 

8.1.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

 

(iestādes vai iestādes un struktūrvienības nosaukums, kolektīva nosaukums) 

DARBĪBAS SEZONAS ATSKAITE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CITI KOLEKTĪVI PAR KOLEKTĪVA DARBĪBU 

no 20___.g.1.septembra līdz 20___.g.31.augustam 

 

N.P.K. NORISES NOSAUKUMS 
NORISES VIETA, 

LAIKS 

*ATTIECAS 

UZ 

MAINĪGĀS 

LIKMNES 

NOTEIŠANU 

1. 
AKTIVITĀTE KULTŪRVIDES UZTURĒŠANĀ 

(aktīva koncertu, izstāžu, izrāžu darbība, dalība pilsētu, pagastu un novada pasākumos, reģionālajās vai valsts nozīmes 

norisēs, kolektīva dalībnieku un vadītāja pilnveidošanās piedaloties semināros un meistarklasēs) 

1.1. DALĪBA PILSĒTAS VAI PAGASTA RĪKOTAJOS PASĀKUMOS 

1.1.1.      

1.1.2.       

1.2.  DALĪBA NOVADA, REĢIONA UN VALSTS MĒROGA RĪKOTAJĀS NORISĒS                                                                                                                                                                                                                                                                 

1.2.1.    

1.2.2.       

1.3.  SEMINĀRI – MEISTARKLASES (gan kolektīva dalība, gan vadītāja, speciālista/-u individuāla dalība) 

1.3.1.           

1.3.2.            

2.  

PLĀNOTĀS INICIATĪVAS, TO RADOŠUMS UN NOZĪMĪGUMS NOVADA, VALSTS VAI 

STARPTAUTISKĀ MĒROGĀ. KOLEKTĪVA PAŠINICIATĪVA - JAUNU IDEJU PIEDĀVĀJUMS UN 

ĪSTENOŠANA,                                                                                                                                                                                                                   

PIESAISTOT ĀRĒJO FINANSĒJUMU UN PAŠFINANSĒJUMU 

* 

2.1.            

2.2.            

3.  
VADĪTĀJA PROFESIONĀLISMS, RADOŠUMS UN ATVĒRTĪBA JAUNU ZINĀŠANU APGUVĒ,                                                                                                                                                               

INICIATĪVA UN PIEREDZE PROJEKTU REALIZĀCIJĀ 
* 

3.1.           

3.2.           

 

 

 

 

_______________ 

Kolektīva vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

_______________ 

Struktūrvienības vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 

_______________ 

Iestādes vadītājs 

 
 

_______________ 

 

_______________ 
(datums)  (vārds, uzvārds) (paraksts) 

 



 

 

30 

 

 

*2. un 3.punktā jānorāda informācija par vadītāja un kolektīva paveikto pārskata periodā,                                                                                                              

plānotajām iniciatīvām nākamajā darbības sezonā 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
 

Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

  



 

 

31 

 

9.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS                                                                                                                                                                                                                                                       

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU KLASIFIKĀCIJA                                                                                                                                                                                                                 

KATEGORIJĀS UN LĪMEŅOS 

 

KATEGORIJA  KOLEKTĪVI NOSACĪJUMI LĪMENIS 

I 
G1 kolektīvi - KORI, DEJU KOLEKTĪVI, PŪTĒJU ORĶESTRI, KOKLĒTĀJU 

ANSAMBĻI 

    A pakāpe skatē 1.līmenis 

    I pakāpe skatē 2.līmenis 

    II pakāpe skatē 3.līmenis 

    III pakāpe skatē 4.līmenis 

II G2 kolektīvi - AMATIERTEĀTRI, FOLKLORAS KOPAS, LIETIŠĶĀS MĀKSLAS 

KOLEKTĪVI, TAUTAS MUZIKANTI, VOKĀLIE ANSAMBĻI 

    A pakāpe skatē 1.līmenis 

    I pakāpe skatē 2.līmenis 

    II pakāpe skatē 3.līmenis 

    III pakāpe skatē 4.līmenis 

III CITI KOLEKTĪVI  

  Senioru vokālie ansambļi, kuri nepiedalās skatēs 1.līmenis 

  Mākslas pulciņi - foto, lietišķā, vizuālā 2.līmenis 

  Deju grupas (pasaules, Eiropas, līnijdeju u.c.) 3.līmenis 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

32 

 

10.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

 
AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU UN                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

SPECIĀLISTU                                                                                                                                                                                                                                                    

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI AMATALGAS % MAINĪGĀS LIKMES NOTEIKŠANAI 

 
NR.P.K. VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI PUNKTI         (1 - 5 

punkti) par katru 

kritēriju 

PIEZĪMES VAI 

PAMATOJUMS 

1.  SASNIEGUMI VALSTS LĪMEŅA SKATĒS 

(izņemot ikgadējās skates rezultātus)  UN/VAI 

DALĪBA STARPTAUTISKAJOS 

KONKURSOS 

  

2.  LĪDZDALĪBA VALSTS MĒROGA 

SVĒTKOS, FESTIVĀLOS, KONKURSOS 
  

3.  KOLEKTĪVA SABIEDRISKĀ AKTIVITĀTE 

TALSU NOVADA KULTŪRVIDES 

UZTURĒŠANĀ UN POPULARIZĒŠANĀ 

(dalība novada, pilsētas un pagastu pasākumos, 

jaunu koncertprogrammu, izstāžu, 

jauniestudējumu izrādīšana) 

  

4.  KOLEKTĪVA PAŠINICIATĪVA - JAUNU 

IDEJU PIEDĀVĀJUMS UN ĪSTENOŠANA 

PIESAISTOT ĀRĒJO FINANSĒJUMU 

  

5.  VADĪTĀJA, SPECIĀLISTA 

PROFESIONĀLISMS, RADOŠUMS UN 

ATVĒRTĪBA JAUNU ZINĀŠANU 

APGUVĒ, INICIATĪVA UN PIEREDZE 

PROJEKTU REALIZĀCIJĀ 

  

 

PUNKTU KOPSKAITS 

 

  

 

 

 

 
Vērtēšanas komisijas loceklis ______________________________ 

 (vārds, uzvārds) 

  

________________________ ______________________________ 

(datums) (paraksts) 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 



 

 

33 

 

11.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
 

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU, SPECIĀLISTU  

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJU 

PAPILDUS PUNKTU KOPVĒRTĒJUMS 

 

 

 

_________________________ 

        (vērtēšanas datums) 

 

NR.P.

K. KOLEKTĪVS 
VADĪTĀJA/SPECIĀL

ISTA VĀRDS, 

UZVĀRDS 

KOMISIJAS VĒRTĒJUMS PUNKTOS KOPĒJAIS 

PUNKTU 

SKAITS 

VIDĒJAIS 

PUNKTU 

SKAITS 

   
1. 

vērtētājs 
2. 

vērtētājs 
3. 

vērtētājs 
4. 

vērtētājs 
5. 

vērtētājs 
  

          

          

          

 

 
Vērtēšanas komisijas loceklis  ___________________________________ 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

   
Vērtēšanas komisijas loceklis  ___________________________________ 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

   
Vērtēšanas komisijas loceklis  ___________________________________ 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

   
Vērtēšanas komisijas loceklis  ___________________________________ 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

   
Vērtēšanas komisijas loceklis  ___________________________________ 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

   

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ina.jurkevica@talsi.lv


 

 

34 

 

12.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU UN SPECIĀLISTU                                                                                                                                                     

AMATA VIETU UN DARBA STUNDU APJOMA IEDALĪJUMS                                                                                                                                                                                                                             

PĒC NOTEIKTAJĀM SAMAKSAS GRUPĀM UN LĪMEŅIEM 

 
 

KOLEK   

TĪVA 

KATEGO 

RIJA 

 

KOLEKTĪVA 

LĪMENIS 

 

AMATI 

 

AMATA 

VIETU 

SKAITS 

 

SAIME 

 

LĪMENIS 

 

ALGU 

GRUPA 

MĒNEŠALGA  

EUR 
DARBA 

APJOMS 

MĒNESĪ 

(h) 

 

MIN 

 

MAX 

I 1.līmenis -  

līdz 4 amata 

vietām 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 1071 1190 40 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 896 996 40 

  SPECIĀLISTS (vadītāja 

asistents, kormeistars, 

repetitors) 

2 33 IB 7 851 946 32 

  SPECIĀLISTS 

(koncertmeistars, pūtēju 

orķestra bibliotekārs) 

1 33 IB 7 809 899 20 

 2.līmenis - līdz 

3 amata vietām 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 952 1071 40 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 797 896 40 

 

  

SPECIĀLISTS (vadītāja 

asistents, kormeistars, 

repetitors) 

1 33 IB 7 757 851 32 

 

  

SPECIĀLISTS 

(koncertmeistars, pūtēju 

orķestra bibliotekārs) 

1 33 IB 7 719 809 20 

 3.līmenis - līdz 

3 amata vietām 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 833 952 40 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 672 797 40 

 

  

SPECIĀLISTS (vadītāja 

asistents, kormeistars, 

repetitors) 

1 33 IB 7 662 757 32 

 

  

SPECIĀLISTS 

(koncertmeistars, pūtēju 

orķestra bibliotekārs) 

1 33 IB 7 629 719 16 

 4.līmenis - līdz 

3 amata vietām 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 806 833 40 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 600 672 40 

 

  

SPECIĀLISTS (vadītāja 

asistents, kormeistars, 

repetitors) 

1 33 IB 7 600 662 32 

 

  

SPECIĀLISTS 

(koncertmeistars, pūtēju 

orķestra bibliotekārs) 

1 33 IB 7 600 629 16 

II 1.līmenis -  līdz 

2 amata vietām 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 1071 1190 25 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 896 996 25 



 

 

35 

 

 

  

SPECIĀLISTS (vadītāja 

asistents, kormeistars, 

repetitors) 

1 33 IB 7 851 946 20 

 2.līmenis -  līdz 

2 amata vietām 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 952 1071 25 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 797 896 25 

 

  

SPECIĀLISTS (vadītāja 

asistents, kormeistars, 

repetitors) 

1 33 IB 7 757 851 20 

 3.līmenis -  1 

amata vieta 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 833 952 20 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 672 797 20 

 4.līmenis -  1 

amata vieta 

VADĪTĀJS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

(ar augstāko profesionālo 

izglītību) 

1 33 III 9 806 833 20 

  VADĪTĀJS 1 33 IB 7 600 672 20 

III 1.līmenis -  1 

amata vieta VADĪTĀJS 
1 33 IB 7 600 672 20 

 2.līmenis -  1 

amata vieta VADĪTĀJS 
1 33 IB 7 600 672 20 

 3.līmenis -  1 

amata vieta VADĪTĀJS 
1 33 IB 7 600 672 20 

1 Amatu skaits kolektīvā tiek noteikts atbilstoši  novadam pieejamiem valsts budžeta līdzekļiem 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

36 

 

13.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU VADĪTĀJU, SPECIĀLISTU                                                                                                           

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJU APKOPOTAIS PUNKTU SKAITS                                                                                                                                                                                 

MAINĪGĀS LIKMES NOTEIKŠANAI % 

 

NR.P.K. KRITĒRIJI 
IEGŪSTAMO 

PUNKTU 

SKAITS 

 VADĪTĀJA 

VĒRTĒJUMS 

SPECIĀLISTA 

VĒRTĒJUMS 

1 

SASNIEGUMI VALSTS LĪMEŅA SKATĒS 

(izņemot ikgadējās skates rezultātus)  UN/VAI 

DALĪBA STARPTAUTISKAJOS KONKURSOS 
25 0 0 

2 

LĪDZDALĪBA VALSTS MĒROGA SVĒTKOS, 

FESTIVĀLOS, KONKURSOS 
25 0 0 

3 

KOLEKTĪVA SABIEDRISKĀ AKTIVITĀTE 

TALSU NOVADA KULTŪRVIDES 

UZTURĒŠANĀ UN POPULARIZĒŠANĀ (dalība 

novada, pilsētas un pagastu pasākumos, jaunu 

koncertprogrammu, izstāžu, jauniestudējumu 

izrādīšana) 25 0 0 

4 

PLĀNOTĀS INICIATĪVAS, TO RADOŠUMS 

UN NOZĪMĪGUMS NOVADA, VALSTS VAI 

STARPTAUTISKĀ MĒROGĀ. KOLEKTĪVA 

PAŠINICIATĪVA - JAUNU IDEJU 

PIEDĀVĀJUMS UN ĪSTENOŠANA 

PIESAISTOT ĀRĒJO FINANSĒJUMU 25 0 0 

5 

VADĪTĀJA, SPECIĀLISTA 

PROFESIONĀLISMS, RADOŠUMS UN 

ATVĒRTĪBA JAUNU ZINĀŠANU APGUVĒ, 

INICIATĪVA UN PIEREDZE PROJEKTU 

REALIZĀCIJĀ 25 0 0 

  Kopējais punktu skaits 125 0 0 

  

AMK vadītāja, speciālista darba algas 

piemaksa (40xvidējais punktu skaits/100) 

procentos 40 0 0 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

37 

 

14.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS                                                                                                                                                                                                                                                          

AMATIERMĀKSLAS KOLEKTĪVU IEDALĪJUMS KATEGORIJĀS UN LĪMEŅOS,                                                                                                                                                                                                              

PĒC VĒRTĒŠANAS NOTEIKTAIS STUNDU APJOMS MĒNESĪ UN  VADĪTĀJIEM UN 

SPECIĀLISTIEM NOTEIKTĀ MĒNEŠA PIEMAKSA 20_____ .gadā 

 

 

__________________________ 

   (datums) 

 
 

NR.P.K. IESTĀDE PIE 

KURAS 

DARBOJAS 

KOLEKTĪVS 

KOLEKTĪVA 

NOSAUKUMS 

KOLEKTĪVA 

VADĪTĀJA, 

SPECIĀLISTA 

(VĀRDS, 

UZVĀRDS) 

KOLEKTĪVA 

KATEGORIJA 

KOLEKTĪVA 

LĪMENIS 

PIEMĒRO 

JAMAIS 

STUNDU 

APJOMS 

MĒNESĪ 

(skaits) 

MAINĪGĀ 

LIKME 

% EUR 

1.          

2.          

 

 

 

Vērtēšanas komisijas loceklis …………………………………… 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

      

Vērtēšanas komisijas loceklis ………………………………………………. 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

      

Vērtēšanas komisijas loceklis ………………………………………………. 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

      

Vērtēšanas komisijas loceklis ………………………………………………. 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

      

Vērtēšanas komisijas loceklis ………………………………………………. 

  (vārds, uzvārds, paraksts) 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

38 

 

15.pielikums                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Talsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu  

darbības nodrošināšanas nolikumam 

 
TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS  

KOLEKTĪVA VADĪTĀJA DARBA UZDEVUMU VEIKŠANAI  

PAREDZĒTĀ DARBA LAIKA PROPORCIONĀLAIS SADALĪJUMS 

 

NR.P.K. DARBA UZDEVUMU APRAKSTS 

LAIKA 

PATĒRIŅŠ 

(%) 

1.  Vadīt regulārus un pilnvērtīgus  mēģinājumus  pēc iepriekš sastādīta 

grafika. 

40 

2.  Plānot un īstenot kolektīva radošo darbību un koncertdzīvi, vietējos  

un  izbraukuma koncertus. Organizēt dalību  skatēs, konkursos, 

festivālos, dziesmu un deju svētkos u.c. 

20 

3.  Darbs pie kolektīva sastāva veidošanas un  jaunu dalībnieku 

uzņemšanas, kolektīva  vadīšana, radošās attīstības plānu 

sagatavošana.  Repertuāra izvēle un  studēšana, koncertprogrammu, 

izrāžu, izstāžu plānošana un sagatavošana.  Darba plānu un budžeta 

pieprasījumu sagatavošana. Semināru,  sanāksmju, tālākizglītības 

pasākumu apmeklēšana. Informācijas apgūšana par  valsts un novada 

kultūras procesiem.  Informācijas sagatavošana, uzkrāšana un 

izplatīšana par kolektīva darbību. 

40 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 

 
Jurkeviča 27877562 

ina.jurkevica@talsi.lv 

 

 


